
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ “УРУССИНСКАЯ 
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1” ЮТАЗИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Пушкина, д.70, п.г.т.Уруссу, 423950 

e-mail: noshl@inbox.ru

ПРИКАЗ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТ АЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 
БЕЛ ЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ “1НЧЕ 
САНЛЫ УРЫССУ БАШЛАНГЫЧ 
ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ М0КТ0БЕ” 

Пушкин урамы, 70 йорт, Урыссу ш.т.б., 
423950

БОЕРЫК

п.г.т.Уруссу №  £  £  от « 1$ » о д  20 Л  Ч ^

О создании школьного ученического 
самоуправления на 2024-2025 уч.год

В целях поддержки и развития инициативы учащихся в школьной 

жизни, социализации и профессионального самоопределения, представления 

интересов учащихся в процессе обучения и воспитания, 

приказываю:
1. Создать школьное ученическое самоуправление на 2024-2025 уч.год на 

уровне деятельности классного самоуправления.

2. Утвердить положение о деятельности ШУС.

3. Утвердить план работы ШУС на 2024-2025 уч.год.

4. Возложить ответственность за работу ШУС на 2024-2025 уч.год на 

заместителя директора по воспитательной работе Габбасову Ю.Б., 

советника директора по воспитанию.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель учреждения директор школы 
(должность)

Н.В. Майорова 
(расшифровка подш

С приказом ознакомлены:

mailto:noshl@inbox.ru

